
日時：

2019年7月10日（水）13:00～17:00

場所：
生田神社会館 2階『布引の間』
TEL.078-391-8765
〒660-0011 兵庫県神戸市中央区下山手通1丁目2-1

・ご参加の際にはお名刺もしくはショップカードを2枚ご持参くださいませ。
・当試飲会は酒販店様・問屋様・業務店様・小売店様対象となります。
・バイク、お車でのご来場はご遠慮くださいませ。

JR三ノ宮駅、私鉄各線三宮駅より徒歩約8分
JR新神戸より徒歩約20分、タクシーで約5分

＊ご参加のお申し込みは7月5日（金）までにＦＡＸにてお願いします＊

お問い合わせ先：スリーボンド貿易㈱ 藤井 (070-3911-8760)

ＦＡＸ：03-3444-7941

《参加輸入元 6社》

拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
この度イタリアワイン輸入元６社合同で試飲会を開催する運びとなりましたので
ご案内申し上げます。各社おすすめのアイテムをご紹介させて頂きます。
お忙しいと存じますが、この機会に是非ともご参加くださいませ。
皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

株式会社アルトリヴェッロ
株式会社SUBA
株式会社仙石
株式会社MONACA
パシフィック洋行株式会社
スリーボンド貿易株式会社

貴社名

ご連絡先TEL

ご担当者名

参加人数

ご帳合先

名様

ご返信先


